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Handläggare: Margreth Hollbrant  

Telefon: 08-508 20 305 

 

Till 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

 

Ansökan om utvecklingsmedel till tidiga insatser 

för barn och ungdom i riskzonen – en 

samverkansmodell för skola, socialtjänst och 

barn- och ungdomspsykiatrin. 

 

Förslag till beslut 

Ansökan görs hos Länsstyrelsen i Stockholms län om utvecklingsmedel med 

712 500 kr till tidiga insatser för barn och ungdom i riskzon tiden  

2009 08 15 – 2010 08 15. 

 

 

 

 

 

 

Gillis Hammar          Margaretha Selin 

Stadsdelsdirektör          Avdelningschef 

    

    

 

 

 

Sammanfattning 

Enheten för öppenvård för barn och ungdom inom individ- och 

familjeomsorgen vill tillsammans med utbildningsförvaltningen och barn- 

och ungdomspsykiatrin samarbeta när det gäller att minska antalet 

hemmasittare i området. Under hösten 2008 inbjöd barn- och 

ungdomspsykiatrin ( BUP) i Globen, skolor och socialtjänst till en 

samverkansgrupp kring ”hemmasittare” i syfte att uppmärksamma 

problematiken och att tidigt hitta sätt att samarbeta kring dessa barn och 

ungdomar.      
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Vårt arbete ska rikta sig till elever som har en frånvaro på 20 % eller mer. 

Samarbetet sker mellan skola och föräldrar i första hand. Socialtjänsten och 

barn- och ungdomspsykiatrin kan utifrån sina respektive utgångspunkter 

komplettera skolans bedömning. Målsättningen är att bryta trenden med ett 

ökat antal ”hemmasittare” genom att tidigt uppmärksamma frånvaro och 

sätta in relevanta insatser 

           

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom individ- och familjeomsorgen.  

 

Bakgrund 

Länsstyrelserna har till sitt förfogande medel att fördela till förebyggande och 

tidiga insatser. Utvecklingsmedlen är avsedda för den kommunala socialtjänsten 

eller socialtjänsten i samarbete med andra myndigheter och organisationer. 

Länsstyrelsen vill särskilt uppmuntra samverkan mellan de olika aktörerna. 

 

 

 

Bilaga 

Ansökan till länsstyrelsen inkl. sammanfattning 

 

 


